АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2018 г.                                                                                                 № 40
о присвоении адреса

объекту адресации

В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Эркешевское»№ 39 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Эркешевское Балезинского района Удмуртской Республики», утвержденные постановлением от 12 августа 2015 г № 36а» и п. 20 ст. 7 Устава муниципального образования «Эркешевское».
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, находящегося на территории муниципального образования «Эркешевское», площадью 5000 кв.м. с кадастровым номером 18:02:064001:2 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Зотино,ул.Полевая,д.14.
2. Объекту недвижимости- жилому дому,    находящегося на территории муниципального образования    «Эркешевское» с кадастровым номером  18:02:064001:0002:21:02 присвоить адрес: Удмуртская Республика ,Балезинский район,д.Зотино,ул.Полевая,д.14.
             Глава муниципального

             образования «Эркешевское»                                     Т.В.Коняева